令和３年６月 22 日

自治会・町内会長 各位

             市民局オリンピック・パラリンピック推進課
担当課長

東京 2020オリンピック・パラリンピック開催に伴う

ポスターの掲出について（依頼）

向暑の侯 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から市民スポーツの振興に御協力いただき、ありがとうございます。

 さて、７月 23 日から、東京 2020 オリンピックが開幕し、横浜では野球・ソフトボー
ル、サッカー競技が開催されます。
つきましては、別添のポスターを貴自治会・町内会掲示板に掲出していただきますよ

う、お願い申し上げます。

１ 東京2020オリンピック・パラリンピック概要

（１）日程： オリンピック期間  令和３年７月23日（金）～８月８日（日）
    パラリンピック期間 令和３年８月24日（火）～９月５日（日）

（２）横浜での競技：野球・ソフトボール（横浜スタジアム）
       サッカー（横浜国際総合競技場）

２ 送付物

ポスター（A４）…掲示板への掲出をお願いします。

３ 掲出期間

ポスターが届いてから９月５日（日）まで
  ※神奈川県のまん延防止等重点措置が発令されている場合は、措置が解除されてから掲

出いただきますようお願いします。

担当：市民局オリンピック・パラリンピック推進課
野口・菅谷

                  電話：671－3690 FAX：664－1588

〈その他のお知らせ〉
・「東京 2020 大会横浜版ガイドブック」を７月上旬に発行します。横浜ゆかりの日本代表選手情
報などを掲載しています。各区役所の窓口で配布するほか、東京 2020 大会横浜ウェブサイトで
ご覧いただけます。
・五輪の大規模展示物（スペクタキュラー）を６月 29 日（火）から 8 月 8 日（日）まで、赤レ
ンガパークに設置し、大会の機運を盛り上げます。